
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 20.09.2012 № 25 
 

О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения Московский 

от 16.10.2009 №51 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих органов 

управления городского поселения Московский Ленинского муниципального района 

Московской области» 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов 

поселения Московский от 20.09.2012 №2/42 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов 

городского поселения Московский Ленинского муниципального района Московской области от 

16.10.2008 № 1/16 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений городского 

поселения Московский Ленинского муниципального района Московской области», Уставом 

поселения Московский, утвержденным Решением Совета депутатов городского поселения 

Московский 06.02.2006 №3/4 (в редакции Решения Совета депутатов городского поселения 

Московский от 29.06.2012 №1/39), 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Постановление администрации городского поселения Московский от 16.10.2009 

№51 «Об утверждении Положения об оплате труда рабочих органов управления городского 

поселения Московский Ленинского муниципального района Московской области» (в редакции 

Постановления администрации поселения Московский от 21.12.2011 №64) следующие 

изменения: 

1.1. В названии Постановления, в тексте Постановления и утвержденном Положении слова 

«городское поселение Московский Ленинского муниципального района Московской области», 

«городское поселение Московский Ленинского муниципального района», «городское поселение 

Московский» в соответствующем падеже заменить словами «поселение Московский» в 

соответствующем падеже. 

1.2. Приложение к Положению изложить в редакции согласно приложению №1 к 

настоящему Постановлению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 01 сентября 2012 года. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Видновские вести» и разместить на 

официальном сайте администрации поселения Московский. 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации городского поселения Московский М.В. Дубинину. 
 

Глава поселения                                                            С.И. Смолий 
 

 

Разослать: в дело –  2 экз.,  Дубининой М.В., Дубовой Н.И., Борзиковой С.В., Щербаковой Л.Л., Самсоновой Ю.И.,  

 

Согласовано: 

 



 

Приложение №1 

к Постановлению администрации 

поселения Московский 

от 20.09.2012 № 25 

 

«Приложение 

к Положению об оплате труда 

рабочих органов управления 

поселения Московский 

 
Межразрядные тарифные коэффициенты и тарифные ставки тарифной сетки 

 по оплате труда рабочих органов управления городского поселения Московский 
 

 

(рублей в месяц) 

 Разряды 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Межразрядные тарифные      

коэффициенты  
1 1,0415 1,0939 1,1432 1,2737 1,3084 1,4418 1,5820 

Тарифные      

ставки        
7116 7415 7785 8135 9065 9315 10260 11260 

 

 

» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 


